宜蘭縣梗枋國民小學110學年度上學期校長及教師公開授課時程規劃預定表
	項次
	授課者
	班級
	科目
	週次
	日期
	節次
	備       註

	1
	鄭菊元
	
	
	
	
	
	下學期實施

	2
	丁依停
	
	
	
	
	
	下學期實施

	3
	魏淑美
	
	
	
	
	
	下學期實施

	4
	蔡明娟
	
	
	
	
	
	下學期實施

	5
	林正乾
	三
	本土
	五
	3/7
	6
	配合本土語訪視調課

	6
	許正易
	
	
	
	
	
	下學期實施

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	備註：

一、每學年請各位老師至少選填1（含）場次以上之公開授課者，並擔任2（含）場次以上之觀課
者。實施日期可自行決定於上或下學期。
二、每場次授課校長及教師主動邀請至少2名（）以上本校教師參與觀課，亦可邀請校外教師
到校參與公開觀議課，也歡迎沒有課的老師主動參與觀課。
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